Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.460

woOw RXkw/N— CNOMO

State: 2025/08/02 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

VX 8618.460-O0w 2o Ow KX kw/N— CNOMO (CZEHL

VX, VXITH

BEOYIHBZWVIIVX IV INY RILOEWEZ1IKRE7Z7I>20-Svy—BKOERRET7D
Owv20v RH. R7HPEAVWTWVWAEIZC, AbyN—POv o0y RZEELZET,

Features

s

X1)w

FEC .

BRI I O-Svy—%147

IVARAZ

&

il

I\E
=]

B
il

'/
#;

D=

C

BHRES
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 8618.460
R7HAEVWTWAEIC. A byN—HAOvo70v RZEBEELET

CNOMOIE. 75V ROBEBHEEXDHRIETI, T2t. R7HHE
WTWBEFZ, NV RILDHIRUEICERES TS AVWOy I AT A
T9,

VX
VXIT

10 &

0.1

0.12

73269098
4028177921900
EC000327

27409217



