Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8618.460 ロックロッドストッパー CNOMO に準拠

State: 2025/11/14 (Source: rittal.com/jp-ja)



VX 8618.460 - ロックロッドストッパー CNOMO に準拠 VX、VX IT用

標準ロックあるいは VX クイックハンドルの付いた 1 枚ドアエンクロージャーおよび透視ドアのロックロッド用。ドアが開いている時に、ストッパーがロックロッドを固定します。

Features

品番	VX 8618.460
メリット	ドアが開いている時に、ストッパーがロックロッドを固定します
注記:	CNOMOは、フランスの自動車産業の規格です。安全上、ドアが開いている時に、ハンドルが施錠位置に移動できないロックシステムです。
適用エンクロージャータイプ	VX VX IT
1パック	10 個
純質量	0.1
総質量	0.12
関税率番号	83015000
EAN	4028177921900
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025